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gerek kalmadan doğrudan uygulanacak.gerek kalmadan doğrudan uygulanacak.
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15 Temmuz darbe girişimi sonrası Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) ile mücadelenin en büyük
ayaklarından birisi dün gece tamamlandı. Resmi Gazete'de yayımlanan üç ayrı kanun
hükmünde kararname ile (KHK) kamu kurumlarında çalışan FETÖ ile bağlantılı çok sayıda
kişinin görevine son verildi. Kamudan çıkarılanlar arasında 7 bin 669 emniyet, 323 jandarma ve 2
Sahil Güvenlik Komutanlığı personeli ve 24 merkez valisi de bulunuyor.

KARAR 15 AĞUSTOS'TA

Kararnamede, olağanüstü hal kapsamında kamu personeline ilişkin bazı tedbirler alınması
kararının; Anayasanın 121'inci maddesi ile Olağanüstü Hal Kanununun 4'üncü maddesine göre,
Cumhurbaşkanı başkanlığında toplanan Bakanlar Kurulu'nca, 15 Ağustos 2016 tarihinde
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kararlaştırıldığı kaydedildi. Yeni kanun hükmündeki kararnamelerde düzenlenen hususlar
şöyle:

BİNLERCE FETÖ'CÜ ATILDI

Terör örgütlerine veya Milli Güvenlik Kurulu'nca devletin milli güvenliğine karşı faaliyette
bulunduğuna karar verilen yapı, oluşum veya gruplara üyeliği, mensubiyeti veya iltisakı yahut
bunlarla irtibatı olan,

* Emniyet Genel Müdürlüğü'nde 852'si Emniyet Müdürü olmak üzere toplam 7 bin 669 personel
görevden ihraç edildi.

* Milli Eğitim Bakanlığı'nda 28 bin 163 personel ihraç edildi.

* Diyanet İşleri Başkanlığı'nda bin 519 kişi ihraç edildi

* Sağlık Bakanlığı'nda 2 bin 18 kişi ihraç edildi

* YÖK'te 2 bin 346 kişi ihraç edildi.

* 24 merkez valisinin kamuyla ilişiği kesildi

Bu kişilere ayrıca herhangi bir tebligat yapılmayacağı, haklarında ayrıca özel kanun
hükümlerine göre işlem tesis edileceği kaydedildi.

Yargıda 2. dalga

KORUCULAR BAŞKA İLLERE GİDEBİLECEK

* Köy korucuları, görev yaptıkları il dışında da görev yapabilecek.

* OHAL süresince iflas erteleme talep edilemeyecek.

* Ceza infaz kurumları ve tutukevleri izleme kurullarının başkan ve üyelerinin görevleri 10 gün
içinde sona erecek.

* Kendi isteğiyle emekli olan hakim-savcılar mesleğe dönebilecek.

* Yurtdışındaki FETÖ okullarının denklikleri iptal edildi.

* Yurtdışında eğitim gören 158 kişinin öğrenciliği iptal edildi.

* FETÖ zanlılarının eşlerinin de pasaportları iptal edildi.

Emekli hakim savcılara dönüş yolu açıldı

Resmi Gazete'de yer alan 673 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile (KHK) kendi isteğiyle
emekli olan hakim ve savcılar istedikleri takdirde tekrar mesleklerine dönebilecek. Söz konusu
hakim ve savcılar iki ay içerisinde başvuruda bulunabilecekler. 673 sayılı KHK'nın “Yeniden
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hakim ve savcılar iki ay içerisinde başvuruda bulunabilecekler. 673 sayılı KHK'nın “Yeniden
Atama" başlığıyla yer alan ikinci maddesinde şu hükümlere yer verildi: “Hakimlik ve savcılık
mesleğinden kendi istekleriyle emekli olan veya birden fazla çekilenlerden tekrar mesleğe
dönmek isteyenler, bu Kanun Hükmünde Kararname'nin yürürlüğe girdiği tarihten iki ay içinde
başvuruda bulunmaları ve mesleğe kabulde aranan nitelikleri kaybetmemiş olmaları şartıyla
ayrıldıkları tarihte almakta oldukları aylık derecesine eşit bir derecenin aynı kademesine
Hakimler ve Savcılar Yüksek Kurulunun ilgili dairesinin kabulü üzerine atanabilirler."

Kamuya geri dönemeyecekler

Kamu görevinden, Emniyet Genel Müdürlüğü'nden, Jandarma Genel Komutanlığı'ndan ve Sahil
Güvenlik Komutanlığı'ndan çıkarılan kişilerin, mahkumiyet kararı aranmaksızın, rütbe ve/veya
memuriyetleri alındığı ve bu kişilerin görev yaptıkları teşkilata yeniden kabul edilmeyecekleri,
bir daha kamu hizmetinde istihdam edilemeyecekleri, doğrudan veya dolaylı olarak
görevlendirilemeyecekleri, bunların uhdelerinde bulunan her türlü mütevelli heyet, kurul,
komisyon, yönetim kurulu, denetim kurulu, tasfiye kurulu üyeliği ve sair görevleri de sona
ermiş sayılacağı bildirildi.

TSK'DA 820 ihraç

Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) soruşturması kapsamında, Kara ve Deniz Kuvvetleri'nde görevli
648'i tutuklu 820 askeri personelin daha orduyla ilişiği kesildi. Milli Savunma Bakanlığı'nın
resmi Twitter hesabı üzerinden yapılan açıklamaya göre, FETÖ soruşturması kapsamında Kara
Kuvvetleri Komutanlığı ile Deniz Kuvvetleri Komutanlığı'nda görevli 648'i tutuklu, 820 askeri
personelin daha orduyla ilişiği kesildi. Türk Silahlı Kuvvetleri'nden ihraçların titiz bir
çalışmayla gerçekleştirildiğine işaret edilen açıklamada, “Vatanına ve milletine bağlı kahraman
askerlerimiz görevlerini başarıyla sürdürüyor. Türk Silahlı Kuvvetlerimiz, FETÖ'cü hainlerden
temizlendikçe daha da güçlenerek, milletimizin hizmetine devam edecektir" ifadelerine yer
verildi. Böylelikle Milli Savunma Bakanlığı tarafından, FETÖ'nün 15 Temmuz'daki darbe
girişiminden bugüne kadar 151'i general toplam 4 bin 451 askeri personelin orduyla ilişiği
kesilmiş oldu. Son ihraç edilen 820 personel içinde general rütbesinde personel yer almazken,
ilişiği kesilenlerin subay ve astsubaylardan oluştuğu öğrenildi.

 



#FETÖ#FETÖ #OHAL#OHAL #İhraçlar#İhraçlar
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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